`

铜南城办发〔2023〕53号
重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

关于印发《南城街道组团参加铜梁区第六届运动会活动方案》的通知

各办、站、所、中心、各村（社区）、辖区各企事业单位：

铜梁区第六届运动会将于2023年7月拉开帷幕，为认真组织我街道广大干部群众全力备战，并取得优异成绩，经办事处研究，现将《南城街道组团参加铜梁区第六届运动会活动方案》印发给你们，请认真贯彻落实。

重庆市铜梁区人民政府南城街道办事处

              2023年6月19日

（此件公开发布）

南城街道组团参加铜梁区第六届运动会活动

方  案

根据《重庆市铜梁区人民政府办公室关于印发铜梁区第六届运动会实施方案的通知》文件要求，经南城街道党工委会研究，决定组团参加。为顺利推进活动开展，特制定本方案。

一、指导思想

以《重庆市全民健身实施计划》为指导，丰富群众体育文化生活，激励党员干部“团结、拼搏、向上”的精神状态，牢固树立全局意识和团结拼搏精神，以不畏强手、永不言败的精神状态和求真务实、真抓实干的工作作风，抓好运动会的组织、训练和参赛工作，力争赛出风格，赛出水平，充分展示街道干部群众良好的精神风貌，力争运动成绩和精神文明双丰收。

二、参赛宗旨

南城街道参加铜梁区第六届运动会的宗旨是：科学锻炼，有益健康；快乐健身，精彩人生。

三、组织机构

 为组织和开展好此次活动，经研究，决定成立南城街道体育代表团。具体组成人员如下：

团  长： 甘珊麟 街道党工委书记

副团长： 周  江 街道党工委副书记、办事处主任

            范  川 街道人大工委主任
 龚川兵 街道党工委副书记、总工会主席
陈  莉 宣传委员

陈  熙 办事处副主任
成  员： 机关工会、财政办、党政办和社区文化服务中心。各参赛项目领队、教练员（联络员）和运动员。
四、 比赛时间和地点:
    (一)时间:2023年10月—11月（部分项目先期举行）

(二)地点:详见各单项竞赛规程

五、参赛项目
    按照组委会要求，经街道办事处研究，决定参加气排球、乒乓球、象棋、游泳、篮球、羽毛球、田径和第九套广播体操共计8个项目比赛。

六、经费

按照区第六届运动会组委会厉行节约，勤简办赛的原则和要求，对参加本次运动会的机关干部涉及服装费、差旅费、食宿费、误工补贴、保险费、医疗费等费用进行实报实销；对参加本次运动会的辖区群众涉及误餐、误工、交通及训练等费用按照100元/天的补助标准进行发放。

附件：1.重庆市铜梁区第六届运动会成年组各代表团报项表

2.南城街道参加区第六届运动会各比赛项目任务分解表
附件1
重庆市铜梁区第六届运动会成年组
各代表团报项表
参加单位（盖章）：南城街道
团长（签名）：甘珊麟              联系电话：023-45689509
参赛组别：镇街组☑     部门行业组□
	序号
	项目
	项目设置
	参赛人
数要求
	拟比赛
时间
	是否参加
（打√）
	备注

	1
	乒乓球
	男子组2项
女子组2项
混合团体1项
	男女各
3—5人
	7月3-6日
	√

	2
	门球
	混合团体1项
	6-8人
	7月4-6日

	3
	气排球
	男子组1项
女子组1项
	男女各
5-8人
	7月5—9日
	√

	4
	象棋
	男子组1项
女子组1项
	男女各
1—3人
	7月10-12日
	√

	5
	围棋
	男子组1项
女子组1项
	男女各
1—3人
	7月10-12日

	6
	游泳
	男子组7项
女子组7项
	男女各
1-5人
	8月22-25日
	√

	7
	太极拳
	混合团体3项
	8-12人
	9月6-9日

	8
	网球
	男子组2项
女子组2项
	男女各
1-4人
	9月25-28日

	9
	田径
	男子组9项
女子组9项
	男女各
1-5人
	10月19—20日
	√

	10
	篮球
	男子组1项
女子组1项
	男女各
5-12人
	11月1-5日
	√

	11
	羽毛球
	男子组1项
女子组1项
混合团体1项
	男女各
2—6人
	11月13-16日
	√

	12
	足球
	男子组1项
	男子
5-12人
	11月17—24日

	13
	第九套广播体操
	混合团体2项
	10-23人
	11月25-28日
	√

	参赛项目合计：
	8

（各代表团认真填写此表，由单位主要负责人签字并加盖组团单位公章于2023年6月19日前报送区体育事业发展中心）